
 

 

Zarządzenie nr 78 /XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz zmian w 

„Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478) oraz § 12 ust. 1 oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 31 marca 2021 r. likwiduje się Dział Płac. 

2. Zadania oraz majątek zlikwidowanego Działu Płac przejmuje Dział Spraw Pracowniczych . 

§ 2 

1. Z dniem 1 kwietnia 2021 r. w Dziale Spraw Pracowniczych tworzy się: Sekcję Naliczania Płac oraz  

Sekcję Rozliczania Płac. 

2. Po utworzeniu jednostek wewnętrznych, o których mowa w ust. 1, struktura Działu Spraw 

Pracowniczych jest następująca: 

1) Sekcja Kadr, 

2) Zespół ds. Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

3) Stanowisko ds. Socjalnych, 

4) Zespół ds. Analityki i Sprawozdawczości oraz Dyscypliny Pracy, 

5) Sekcja Naliczania Płac, 

6) Sekcja Rozliczania Płac. 

3. Kartę Działu Spraw Pracowniczych określającą cel oraz kluczowe zadania jednostki zawiera 

Regulamin organizacyjny Uczelni. 

§ 3 

Ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach prawnych jest mowa o „Dziale Płac”, należy przez 

to rozumieć „Dział Spraw Pracowniczych”. 



 

 

§ 4 

W zarządzeniu nr 281/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni oraz zmian w „Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” w § 15 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) schemat w § 37 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,”.  

§ 5 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 10 w ust. 20 uchyla się pkt 3, 

2) W karcie „ZASTĘPCA KANCLERZA DS. ORGANIZACYJNYCH” dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10. Realizacja polityki wynagradzania Uniwersytetu.”, 

3) Karta „DZIAŁ SPRAW PRACOWNICZYCH” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

4) W § 44 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zastępcy Kwestora podlegają formalnie i merytorycznie: Dział Kosztów oraz Dział 

Finansowy. 

5) Schemat w § 44 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6) W karcie „ZASTĘPCA KWESTORA” wprowadza się następujące zmiany: 

a) W rubrykach „podległość formalna” oraz „podległość merytoryczna”, odnoszących się 

do jednostek podległych, skreśla się wyrazy „Dział Płac” oraz symbol „ZP”, 

b) Pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Nadzór nad Działem Kosztów i Działem Finansowym.”, 

7) Uchyla się kartę „DZIAŁ PŁAC”,  

8) Załącznik nr 1– SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ UNIWERSYTETU – otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

9) Załącznik nr 3 – WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU - otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem: 

1) § 4, który wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2021r., 

2) § 3 i § 5, które wchodzą w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


